

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเอกชนดูแลรักษาสวนสาธารณะเจริญประเทศและสวนสัตว์มั่งคั่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒,๔๘๘,๓๙๒.- บาท
(สองล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 22 กรกฎาคม 2563
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จรรย์นิธิโรจน์
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุฐาวิวัฒน์
 - 4.3 บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด
 - 4.4 บริษัท ลิปปรกร วิศวกรรม จำกัด
 - 4.5 บริษัท ปั่นสวน ดีไซน์ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายธนคม จันทรปึง หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ
 - 5.2 นายบุญลพ ดีสุวรรณ รก.หัวหน้างานบำรุงรักษาสวนสาธารณะ
 - 5.3 นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง เจ้าหน้าที่สวนสาธารณะชำนาญงาน

ราคากลาง

โครงการจ้างเหมาเอกซันดูแลรักษาสวนสาธารณะเจริญประเทศและสวนสัตว์มังคละ

ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง

เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	ผู้ควบคุมงานและประสานงานระดับ ปริญญาตรี ด้านการเกษตร	1	คน			15,000.00	15,000.00	15,000.00	
2	ช่างเทคนิค วุฒิ ปวส. ขึ้นไป (ช่างทั่วไป)	1	คน			11,500.00	11,500.00	11,500.00	
3	ผู้ปฏิบัติงานรักษาความเป็นระเบียบและ ทรัพย์สินภายในสวนสาธารณะ เวลา 07.00-19.00 น. น. (กลางวัน)	1	คน			12,000.00	12,000.00	12,000.00	
4	ผู้ปฏิบัติงานรักษาความเป็นระเบียบและ ทรัพย์สินภายในสวนสาธารณะ เวลา 19.00-07.00 น. (กลางคืน)	1	คน			12,000.00	12,000.00	12,000.00	
5	ผู้ปฏิบัติงาน	6	คน			9,750.00	58,500.00	58,500.00	
6	พนักงานขับรถ	1	คน			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
7	ค่าเช่ารถบรรทุก ขนาด 1 ตัน	1	คัน	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
8	เช่าตู้คอนเทนเนอร์ ขนาด 40 ฟุต เพื่อใช้ใน สำนักงานชั่วคราว	1	ตู้	9,500.00	9,500.00			9,500.00	
9	เช่าบ่อมายาม ขนาด 2.5*2.5 ม.	1	หลัง	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
10	ค่าวัสดุอุปกรณ์และอะไหล่			6,000.00	6,000.00			6,000.00	
11	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง			7,000.00	7,000.00			7,000.00	
12	ค่าวัสดุการเกษตร ปุ๋ย ยาฆ่าแมลง ฯ			5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	รวม							161,500.00	
	ค่าดำเนินการ ร้อยละ 20							32,300.00	
	รวมค่าจ้างเหมา							193,800.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7							13,566.00	
	รวมค่าจ้างและภาษี เดือนละ							207,366.00	
	รวม 12 เดือน รวมเป็นเงิน							2,488,392.00	

สองล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนคม จันทร์ปึง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญพล ดีสุวรรณ)

นักวิชาการสวนสาธารณะชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานบำรุงรักษาสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญาน